
LUGLIO/DICEMBRE 2016

DATA DELI.A
AUTORIZ,ZAZIONE. DI

SPESA

MoDALITÀ. or
SCELTA

DITTA OGGETTO
IMPORTO

EURO (escluso
TVA)

26/07 /zArc Procedura negoziata KSM S.P.A. SERVIZIO DI VIGII-{,.NZA ESTERNA PER TRE MESI 100.000,00

1/0s/2016 Procedura negoziata
LAVARAPIDO DI MARIA
GIGLIOLA PANTALENA SERVIZIO DI LAVANDERTA ANINUALE 10.000,00

3/08/2016. Procedura negoziata RAI COM S.P.A.
N.2 FASCICOLI TELEVIDEO REGIONALE DAL 21 SETTEMBRE 2O1O AL20

SETTEMRE 2011
7.200,00

8/08/2016 Procedura negoziata
SIKELIA SERVICE S.P.A. E
GESTIONE ARCI{TVI S.R.L.

AT-IIVITA DI MOVIMENTAZIONE DEL PATRIMONIO LIBRARIO DEL
PATRIMON I O B IBLIO GRAFICO DE LLîRS, RTLEVAZIONE

DIME,NSIONALE, DATA ENTRY
78.000,00

13/0e/2016 Procedura negoziatt MANITAL IDEA S.P.A. MOVIMENTAZIONE INTERNA E PRESSO I GIARDINI REALI 9.910,22

19/0e/2016 Procedura negoziata
ZED SOFTUTARE SOLUTIONS
DI SERGIO ZIMMERI-IOFER

ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE ANNUALE PORTALE WEB 19.200,00

20/oe/2016 Procedura negoziata MANITAL IDEA S.P.A. SERVIZIO DI PULIZIA E,XTRACANONE 10.000,00
27 /0e /2016 Procedura negoztata KSM S.P.A. SERVIZIO ME,NSILE, DI VIGII-ANZA ESTERNA 33.000,00

27 /0e/z}rc Asta pubblica
KSM SECURITY S.P.A. E

MONDIALPOL SECURITY S.P.A.
SERVIZIO TRIENNALE DI VIGII-ANZA ESTERNA 2.250.000,00

17 /1A/2016 Procedura negoziata
DIT'TA GREGORY DI C.

ACCORSO
F'ORNITURA CAMICIE ASSISTENTI 10.800,00

1e / 10/ 2016 Procedura nego ziata MANITAL IDE,A S.P.A.
PULTZIE EXTRACAN ONE PE,R INTE,RVE,NTI D I EFFIC IENTAME NTO

ENERGETICO 5.678,40

26/ 10/2016 Asta pubblica LO GIUDICE MERFORI S.R.L. FORNITURA DI N. 4IMPIANTI A COMPARTI ARMADIATI MOBILI. 466.223,08

e/11/2016 Procedura negoziata SUD TEAM S.R.L. ASSISTENZA E PRESIDIO TECNICO ' 6.959,75

22/ 11/2016
Adesione a

convenzione
CONSIP

OLIVE,TTI S.P.A. NOLEGGIO 1 1 FOTORIPRODUT'TORI 28.116,00

28/11/2016
Adesione a

convenzione
CONSIP

KUIrAIT PETROLEUM ITALIA
SPA

FORNITURA CARBURANTE ME,DIANTE FUEL CARD 16.000,00

2/ 12/ 2016 Procedura negoziata MANITAL IDEA S.P.A. PULIZIA EXTRACANONE PER INTERVENTI 2014 7.053,05
2/ 12/ 2016 Procedura negoziata DI'I-TA MATTEO CUTTIT:TA RILEGATURA QUOTID t,{NI BIBLIOTECA 10.028,64

7 / 12/ 2016
Adesione a

convenzione
CONSIP

ENEL ENERGIA SPA
INTEGRAZIONE, SPESA DI MASSII{A PER FORNITURA ENERGIA

ELET:TRICA SEDI DELL'ARS
157.000,00

e / 12/2016 Procedura negoziata KSM SPA
SE,RVIZIO SORVEGLIAhIZA ARMATA ACCESSI PN-AZZO DF.T

NORMANNI 722.000,00

13 / 12/ZUe Procedura nego ziata E,.T"T. DI TORRISI FELICE S.A.S. F'ORNITURA DI PALI MULTIFUNZIONE 19.437,98

20/ 12/2016
Procedura negoziata

su MEPA
EI-ASTRO SOCIETA

COOPERATTVA
ACQUISTO DI N. 1 SERVER ED UNA UNITA NASTRI LTOT . 10 NASTRI DI

MEMORTA E N. 2 NASTRI DI PULIZTA
12.000,00

2t / 12/ 16 Procedura negoznta WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. ABBONAMENTO ANNUALE A LEGGI D'ITALIA ON LINE 8.800,00
2e / 12/2016 Procedura nego ziata UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.P.A. POLTZZA ANNUALE RESPONSABILITA' CIVILE, VERSO TF,RZI 18.034,80


